Hoja Membretada
M.I. María Isabel Vázquez González.

Coordinadora de la carrera de Ingeniería Geológica.
Presente.-

Por este conducto hago constar que el C. _________________________ con numero de matrícula ____________adscrito a la Facultad de Ingeniería en la Carrera de Ingeniería Geológica, ha realizado satisfactoriamente sus Prácticas generales de topografía en esta empresa (dependencia), en el periodo del __________ al _________________, realizando los siguientes conceptos:

1.-

2.-

3.-

4.-

Se extiende la presente constancia a petición del interesado y para los fines que a él mismo convengan, en la ciudad de Chihuahua, Chihuahua, a _______________________________________.

Atentamente,
                                                    Sello

Firma

Nombre
